
Ing. Lucie Dubinová
Anny Roškotové 1355
258 01, Vlašim
+420 732 144 156
lucie.korink@gmail.com

Výkonný výbor Českého svazu greenkeeperů
Líšnice 53
252 10, Mníšek pod Brdy

9.10.2023

Předmět: Rezignace na funkci předsedkyně Českého svazu greenkeeperů

Vážení členové výkonného výboru a vážení členové svazu,

po pečlivé úvaze a po zvážení všech okolností jsem dospěla k rozhodnutí
rezignovat na svou funkci předsedkyně Českého svazu greenkeeperů a
zároveň ukončit své členství ve výkonném výboru. Toto rozhodnutí nebylo
snadné, ale vzhledem k mé aktuální rodinné situaci a nedávnému narození
třetího dítěte cítím, že je to nejlepší krok pro mě i pro svaz. V současné situaci
nejsem schopna si vyhradit dostatek času potřebný pro výkon této funkce.

Chci vyjádřit svou upřímnou vděčnost za příležitost být v této funkci a za
všechny zkušenosti, které jsem získala během svého působení. Vážím si
podpory a spolupráce, kterou jsem od vás dostala.

Přes výše uvedenou rezignaci i nadále zůstávám členkou svazu. Přeji svazu a
všem jeho členům mnoho úspěchů v budoucnu.

Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně mé rezignace, jsem k dispozici pro další
komunikaci.

S přáním všeho dobrého,

Lucie Dubinová


